היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

כ"ו טבת תשפ"ה
26 בינואר 2025

לכבוד

אלעד מן

באמצעות הדוא"ל: foi@htl.org.il

שלום רב,

הנדון: מענה לבקשת מידע בעניין מכתבה של היועצת המשפטית לממשלה

אל ראש הממשלה מיום 6.8.2024

סימוכין: בקשתך מיום 14.08.2024

בהמשך לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"), בעניין מכתבה של היועצת המשפטית לממשלה אל ראש הממשלה מיום 6.8.2024, הריני להשיבך כדלקמן:

1. באשר לחלק הראשון לבקשתך בו ביקשת לקבל פירוט מלוא המקרים בהם נמסרה התרעה מטעם מי בייעוץ המשפטי לממשלה בקשר עם שיבוש תהליכי עבודת הממשלה, מעת כינונה של הממשלה הנוכחית ומיום 1.1.2023 ואילך ועד למתן המענה לבקשה.